BỘ Y TẾ
Số: 2590/2004/QĐ-BYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 7 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành danh mục phân loại thủ thuật được hưởng phụ cấp theo

Quyết định số 155/2003/QĐ-TTG của Thủ tướng Chính phủ ngày 30/7/2003 quy

định sửa đổi, bổ sung một số chế độ phụ cấp đặc thù đối với công chức, viên

chức ngành y tế

_____________________________

 BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 49/2003/NĐ-CP ngày 15/5/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 155/2003/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 30/7/2003

quy định sửa đổi, bổ sung một số chế độ phụ cấp đặc thù đối với công chức, viên

chức ngành y tế;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Điều trị, Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ và Vụ trưởng

Vụ Kế hoạch-Tài chính-Bộ Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục phân loại thủ thuật được

hưởng phụ cấp theo Quyết định số 155/2003/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

ngày 30/7/2003 quy định sửa đổi, bổ sung một số chế độ phụ cấp đặc thù đối với

công chức, viên chức ngành y tế.

Điều 2. Danh mục phân loại thủ thuật ban hành kèm theo Quyết định này thay thế

cho Phần 2: Phân loại thủ thuật trong Danh mục phân loại phẫu thuật và thủ thuật

ban hành kèm theo Quyết định số 1904/1998/QĐ-BYT ngày 10/8/1998 của Bộ

trưởng Bộ Y tế.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày đăng công báo.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D31088